SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Contrataciéon/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento

SIN INFORMACION A REVELAR 0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL | 0 0 0
/ v
/{_’ /
—
& LIC. LUIS RAMON IRINEO ROMERO C.P. YOLANDA ISABEL FIERRO VALENZUELA

SECRETARIO TECNICO DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS



